Dnia 19 go Czerwca. Rok 1863. M 137 Dnia 7 (19) Czerwca 1863 Roku.

Piątek. Wschód Słońca g. 3 m. 40
Zachód 22 Jutro, ŚŚ. Sylwerjusza P. i Florentyny P.

Pojutrze, w Kościele po-Paulińskim Śgo DUCHA,
przypada doroczny Odpust ośmiodniowy, O p a t r z n o ś c i
BOZKIEJ. Uroczystość ta odbywać się będzie zwy
kłym obrzędem Odpustów Kościoła.

Rada Administracyjna Królestwa, na posiedzeniu
dnia 14 (26) Maja r. b., na przedstawienie Komissji
Rządowej Sprawiedliwości, darowiznę rs. 300, na fun
dusz wieczysty dla Kościoła Parafjalnego we wsi Zie
lona, Okręgu Przasnyskim, przez AdamaZembrzushie-
go, b. właściciela części na wsi Żbiki Kierskie, aktem
na dniu 13 (25) Października 1862 roku, urzędownie
sporządzonym, uczynioną, prawnie przyjętą, w myśl
art: 910 K. C., z zachowaniem praw osób trzecich i
pod warunkami bliżej w akcie darowizny oznaczonemi,
zatwierdziła. (Dz: Pow:)

Rada Administracyjna Królestwa, na posiedzeniu
dnia 10 (22) Maja r.

Ponieważ takie zuchwalstwo cierpianem być nie może,
przeto Warszawski Ober-Policmajster z rozkazu wyż
szej władzy, podaje niniejszem do wiadomości miesz
kańców miasta stołecznego Warszawy, iż jednocześnie
wydanym został rozkaz do wojska, aby w przypad
kach powyższych, przeciwko zuchwalcom, wojskowi
używali broni.— Warszawa dnia 5 (17) Czerwca 1863
roku.— Jenerał-Major, Lewszyn.— Naczelnik Kancel-
larji, Salerno- (Dz: Pow:).

W dniu 4 (16) Czerwca r. b. poniósł w Lublinie’ka-
rę śmierci, z mocy wyroku Sądu Wojennego przez po
wieszenie, przestępca s tan u . szlachcic Leon Fran
kowski.

Leon Frankowski, ukończywszy w roku 1861 nauki
w b.